
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
 Про проведення обласної Спартакіади 
 учнів закладів загальної середньої освіти 
 у 2024/2025 навчальному році
  

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04 листопада 
2020 року № 1089 «Про затвердження Стратегії розвитку фізичної культури і 
спорту на період до 2028 року» (із змінами, внесеними згідно з Постановою 
Кабінету Міністрів №930 від 19.08.2022), Обласної цільової комплексної 
програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2021-2025 
роки, затвердженої рішенням обласної ради від 19.02.2021  № 67-VIIІ, наказу 
Міністерства молоді та спорту України від 06.09.2024 №5557 «Про 
затвердження змін до Єдиного календарного плану фізкультурно-
оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України на 2024 рік» 
та Регламенту проведення обласної Спартакіади учнів закладів загальної 
середньої освіти Одещини від 29 серпня 2024 року №212, з метою 
визначення кращих команд закладів загальної середньої освіти з видів 
спорту, залучення учнів до активних занять фізичною культурою та спортом, 
зміцнення здоров’я, популяризації олімпійських видів спорту, організації 
виховної роботи та національно-патріотичної роботи у закладах освіти 
області 
  

 Н А К А З У Ю :
  

 1. Провести у 2024/2025 навчальному році обласну Спартакіаду учнів 
закладів загальної середньої освіти відповідно до Регламенту.

 2. Затвердити графік проведення спортивних змагань обласної 
Спартакіади учнів закладів загальної середньої освіти Одещини у 2024/2025 
навчальному році, що додається.



3. Одеській обласній спеціалізованій дитячо-юнацькій спортивній школі 
олімпійського резерву (Анатолій МЕЛЬНИКОВ): 

  3.1. Організувати та провести обласну Спартакіаду учнів закладів 
загальної середньої освіти у 2024/2025 навчальному році за рахунок коштів 
Обласної програми розвитку освіти Одещини на 2022/2024 роки,  
затвердженої рішенням Одеської обласної ради від 17.12.2021 № 338-VIIІ.

  3.3. Розробити алгоритм дій у разі оголошення сигналу «Повітряна 
тривога», провести з керівниками команд, учнями та учасниками Спартакіади 
цільовий інструктаж з техніки безпеки життєдіяльності, з попередження 
дитячого травматизму під час проведення змагань, з відповідними записами в 
журналах реєстрації інструктажів.

 3.4. Всі змагання проводити відповідно до листа Головного управління 
Національної поліції в Одеській області від 23.08.2023 № 3/3179 «Про 
вирішення питання щодо організації та проведення публічних мирних 
зібрань на території м. Одеса та Одеської області».  

 4. Органам управління освітою міських/ сільських/ селищних рад 
територіальних громад області: 

 4.1. Забезпечити участь команд у Спартакіаді учнів закладів загальної 
середньої освіти відповідно до Регламенту та графіку, зазначеного в п.2 
цього наказу.  

 4.2. Відповідальність за життя та здоров’я учасників обласної 
Спартакіади покласти на  керівників команд.  

 5. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної 
політики управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і 
науки Одеської обласної державної адміністрації здійснити організаційні 
заходи та контроль щодо проведення обласної Спартакіади.

  
 6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації Таїсу 
АБОЗІНУ.

  
  
  
 Директор     Олександр ЛОНЧАК
  




